
Model WE00003W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) se solárním dobíjením 
akumulátoru

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek celonerezový

Sklíčko minerální

Rozměr 40 mm

Voděodolnost 200 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model WE02003B
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) se solárním dobíjením 
akumulátoru

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 9 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s



Model WE02005W
Určení Pánské

Strojek Bateriový (quartz) se solárním dobíjením 
akumulátoru

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum 

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 9 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/měsíc
Přesnost chodu (měsíc): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> - + - 20 s


